

 <p align="center">PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: (48) 3435-8900 Rua: Presidente Dutra, 1, 01 CEP: 88860-000 - Siderópolis SC</p>	<p>PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 68/2022 - PR</p>
	<p>Processo Administrativo: 108/2022 Data do Processo: 24/11/2022</p>

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões mínimas de 10 metros de frente x 10 metros de profundidade, com 4,5 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo chapéu de bruxa, com lona branca, estrutura metálica galvanizada. - Locação com montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões mínimas de 10 metros de frente x 10 metros de profundidade, com 4,5 metros de altura em seus pés de sustentação, cobertura do tipo chapéu de bruxa, com lona branca, estrutura metálica galvanizada.	2.650,0000	26.500,00
2	20,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de lona cortina branca, nas dimensões de 10m de largura x 3m de altura, para fechamento lateral das pirâmides. - Locação com montagem e desmontagem de lona cortina branca, nas dimensões de 10m de largura x 3m de altura, para fechamento lateral das pirâmides.	193,3300	3.866,60
3	20,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de lona cortina branca, nas dimensões 5m de largura x 2,5m de altura para fechamento lateral das pirâmides. - Locação com montagem e desmontagem de lona cortina branca, nas dimensões 5m de largura x 2,5m de altura para fechamento lateral das pirâmides.	156,6800	3.133,60
4	1.000,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de Pavilhão Coberto, medindo 20 m de largura x 10 m de profundidade, podendo ser modulável em vãos a cada 10 m de profundidade, conforme necessidade do evento. Contendo as características abaixo relacionadas: Lona branca em Tela Poliéster com filme PVC, autoextinguível (não propaga o fogo). A estrutura de sustentação da mesma será em tubos de alumínio tipo Q-30 e Q-50 e o pé direito central de até 8m. - Locação com montagem e desmontagem de Pavilhão Coberto, medindo 20 m de largura x 10 m de profundidade, podendo ser modulável em vãos a cada 10 m de profundidade, conforme necessidade do evento. Contendo as características abaixo relacionadas: Lona branca em Tela Poliéster com filme PVC, autoextinguível (não propaga o fogo). A estrutura de sustentação da mesma será em tubos de alumínio tipo Q-30 e Q-50 e o pé direito central de até 8m.	44,3300	44.330,00
5	200,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de palco ou passarela em estrutura metálica, piso em madeira e com regulagem de altura de 0,50m a 1,20m. - Locação com montagem e desmontagem de palco ou passarela em estrutura metálica, piso em madeira e com regulagem de altura de 0,50m a 1,20m.	88,3300	17.666,00
6	1.000,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de grade de	23,3300	23.330,00

			proteção, modelo intertraváveis, em estrutura metálica galvanizada com altura de 1,20m. - Locação com montagem e desmontagem de grade de proteção, modelo intertraváveis, em estrutura metálica galvanizada com altura de 1,20m.		
7	200,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de fechamento metálico, com 2,20m de altura, engate universal e pés de sustentação. - Locação com montagem e desmontagem de fechamento metálico, com 2,20m de altura, engate universal e pés de sustentação.	43,3300	8.666,00
8	50,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de Barricada Metálica galvanizada de contenção do público, com 1,2m de altura x 1,0 m de comprimento, engate universal e pés de sustentação. - Locação com montagem e desmontagem de Barricada Metálica galvanizada de contenção do público, com 1,2m de altura x 1,0 m de comprimento, engate universal e pés de sustentação.	86,6700	4.333,50
9	200,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de estrutura de alumínio tipo box truss Q-30 de torres compostas por treliças. - Locação com montagem e desmontagem de estrutura de alumínio tipo box truss Q-30 de torres compostas por treliças.	86,6700	17.334,00
10	400,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de piso modular de madeira em compensado naval. - Locação com montagem e desmontagem de piso modular de madeira em compensado naval.	23,3300	9.332,00
11	400,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de piso modular de madeira tipo Deck, perfil de madeira tratada. - Locação com montagem e desmontagem de piso modular de madeira tipo Deck, perfil de madeira tratada.	27,0000	10.800,00
12	100,000	DIA	Locação e colocação de carpete para forração. - Locação e colocação de carpete para forração.	24,6700	2.467,00
13	500,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de estandes com 2,20m de altura, paredes com painéis TS dupla face branco, com 4mm de espessura, emoldurados por perfis octogonais, travessas em cor natural leitosa de alumínio anodizados, iluminação com 01 lâmpada de 100 Watts ou equivalente e uma tomada monofásica, testeira na parte frontal do estande. - Locação com montagem e desmontagem de estandes com 2,20m de altura, paredes com painéis TS dupla face branco, com 4mm de espessura, emoldurados por perfis octogonais, travessas em cor natural leitosa de alumínio anodizados, iluminação com 01 lâmpada de 100 Watts ou equivalente e uma tomada monofásica, testeira na parte frontal do estande.	133,3300	66.665,00
14	50,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de Bilheterias com guichês para atendimento e testeira no sistema octanorm em TS e Alumínio 2,20m de altura. - Locação com montagem e desmontagem de Bilheterias com guichês para atendimento e testeira no sistema octanorm em TS e Alumínio 2,20m de altura.	253,3300	12.666,50
15	120,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de balcão de atendimento em TS e alumínio 1m de altura x 0,5m de comprimento. - Locação com montagem e desmontagem de balcão de atendimento em TS e alumínio 1m de altura x 0,5m de comprimento.	125,0000	15.000,00
16	100,000	DIA	Locação com montagem e desmontagem de arquibancada com 6 degraus, corrimão e parapeito, conforme exigências e normas do Corpo de Bombeiro, com a devida manutenção. - Locação com montagem e desmontagem de arquibancada com 6 degraus, corrimão e parapeito, conforme exigências e normas do Corpo de Bombeiro, com a devida manutenção.	463,3300	46.333,00
17	300,000	DIA	Locação de Mesa para 04 cadeiras em PVC na cor branca - Locação de Mesa para 04 cadeiras em PVC na cor branca	19,0000	5.700,00

18	1.200,000	DIA	Locação de Cadeiras sem braços em PVC na cor branca. - Locação de Cadeiras sem braços em PVC na cor branca.	4,6700	5.604,00
19	2,000	SERV	Prestação de serviço de assessoria na liberação dos eventos junto aos órgãos necessários, bem como fornecimento do PPCI (Plano de Prevenção contra Incêndio), incluindo ART de projeto e materiais solicitados no mesmo, a instalação dos materiais necessários no PPCI serão de responsabilidade da mesma. - Prestação de serviço de assessoria na liberação dos eventos junto aos órgãos necessários, bem como fornecimento do PPCI (Plano de Prevenção contra Incêndio), incluindo ART de projeto e materiais solicitados no mesmo, a instalação dos materiais necessários no PPCI serão de responsabilidade da mesma.	11.000,0000	22.000,00
20	35,000	DIA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM 2 PA composto por: "4 caixas de subgraves e 4 line array passivo de 2 vias" cada PA. 1 Amplificação para caixas de subgraves: 6000 watts rms em 2 ohms. 2 Amplificação para line array: 4000 watts rms em 2 ohms + 1000 watts rms em 4 ohms 1 Mesa de som digital 32 canais 1 Gerenciador de PA "Drive rack PA" Dbx. 1 Cubo de guitarra VOX AC-30 1 Cubo de baixo HARTKE composto por 1 caixa com falante 15" e 1 caixa com 4 falantes 10" 1 Bateria pearl export 12 Microfones Shure - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM 2 PA composto por: "4 caixas de subgraves e 4 line array passivo de 2 vias" cada PA. 1 Amplificação para caixas de subgraves: 6000 watts rms em 2 ohms. 2 Amplificação para line array: 4000 watts rms em 2 ohms + 1000 watts rms em 4 ohms 1 Mesa de som digital 32 canais 1 Gerenciador de PA "Drive rack PA" Dbx. 1 Cubo de guitarra VOX AC-30 1 Cubo de baixo HARTKE composto por 1 caixa com falante 15" e 1 caixa com 4 falantes 10" 1 Bateria pearl export 12 Microfones Shure	2.261,6700	79.158,45
21	35,000	DIA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO ILUMINAÇÃO: Grid com 45m de treliças Q30 serie leve e pesada, sleeve, base e acessórios 1 Cortina de fundo preta 12 Moving beam 200 5R 16 Refletor Par led colorido 4 Refletor Cob 100watts 1 Mesa de iluminação Avolite 1 Splitter 4 saidas - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO ILUMINAÇÃO: Grid com 45m de treliças Q30 serie leve e pesada, sleeve, base e acessórios 1 Cortina de fundo preta 12 Moving beam 200 5R 16 Refletor Par led colorido 4 Refletor Cob 100watts 1 Mesa de iluminação Avolite 1 Splitter 4 saidas	2.261,6700	79.158,45

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

504.044,10